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Legenda

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Bestaande wagenberging behouden

Te slopen opstallen

Opruimen terrein en inzaaien met gras

Compensatiewoning 1

Bijgebouw 

Keren en parkeren

Karrespoor 

Aanplant houtsingel (min. 5 m breed)

Aanplant beukenhaag 

Aanplant gemengde wilde haag 

Aanplant solitaire boom als 
Juglans regia - Walnoot
Tilia x vulgaris - Hollandse Linde
Aesculus hippocastanum - Paardenkastanje

Te behouden opstal
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FASE 1.
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